
УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от г № A-Q%Q
г. Брянск

О внесении изменений в приказ 
от 01.11.2022 № 1660
«Об утверждении результатов 
определения кадастровой
стоимости на территории
Брянской области»

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЭ 
«О государственной кадастровой оценке», на основании решения ГБУ 
«Брянскоблтехинвентаризация» о пересчете кадастровой стоимости от
07.12.2023 № 437, от 12.12.2023 №№ 464 -  469, от 12.12.2023 № 471, от
12.12.2023 № 479, от 12.12.2023 № 482, от 12.12.2023 № 483 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с исправлением ГБУ «Брянскоблтехинвентаризация» 

технических ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости, 
внести в приказ управления имущественных отношений Брянской области от 
01.11.2022 № 1660 «Об утверждении результатов определения кадастровой 
стоимости на территории Брянской области» изменения, изложив пункты 
547221, 102108, 102810, 100684, 101899, 97046, 184057, 206278, 289645, 86545, 
86546 в Приложении 1 в следующей редакции:____________________________

Приложение 1
Результаты определения кадастровой стоимости земельных участков, 

расположенных на территории Брянской области
№ п/п Кадастровый номер Кадастровая стоимость

547221 32:10:0021001:789 238 950,00
102108 32:06:0110303:7 914 221,95
102810 32:15:0000000:263 233 501,07
100684 32:15:0261109:14 452 763,60
101899 32:15:0261111:60 1 089 955,63
97046 32:30:0020702:192 823 463,70
184057 32:22:0390503:36 1 905 867,08

Правовое управление 
администрации Губернатора 

Брянской области и Правительства 
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
,  М .  20 4 3 г .

Регистрационный номер C1Q



206278 32:15:0250108:133 2 092 464,51
289645 32:02:0220103:66 255 394,65
86545 32:31:0080106:108 390 693,45
86546 32:31:0080106:109 546 343,21

2. Сведения о кадастровой стоимости, указанные в пункте 1 настоящего 
приказа, применяются к отношениям, возникшим с 01.01.2023.

3. Поручить отделу кадастровой оценки и контроля за использованием 
недвижимости и земельных ресурсов:

3.1. Обеспечить направление настоящего приказа в департамент 
внутренней политики Брянской области для размещения (опубликования) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на «Официальном 
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3.2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на официальном сайте 
управления имущественных отношений Брянской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.uprio.ru).

3.3. Направить настоящий приказ в установленном порядке в Управление 
Росреестра по Брянской области и филиал ППК «Роскадастр» по Брянской 
области.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www. pravo. gov. ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления С.В. Маслова.

Начальник управления 7>

http://www.pravo.gov.ru
http://www.uprio.ru

